
FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 21/10/2021
Hora Listado: 12:00:34

39 TRIANG.JUVENIL CAT. 2021 (ST. CUGAT)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: ROJO) FECHA: 23/10/2021  CODIGO: CB0121TJC

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 5
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:00 MITJANS BARDALET, MARINA
VALERO MAGAS, RAISA

ALBERO ALIAGA, MIGUEL
REGANY PLANAS, SANTIAGO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 09:10 ROZMAN SAREZ, ENRIQUE
BEL GAVIÑA, MATHIAS

CATTARIN GARCIA, CARLOTA
GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:20 GISPERT DE PUIG, CARLOS
KNUTH ALORDA, NICOLAS

BRUALLA COLOM, OSCAR
BELTRAN RECASENS, JAN

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:30 PARELLADA  LEACH, PABLO
GISPERT DE PUIG, PABLO

IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO
BILBAO ALOS, CLAUDIO____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:40 CADENAS SALAYET, BERNAT
LANCIS TRIBO, JAN

GIMENO OLLER, ALVARO
GISPERT DE PUIG, JUAN

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:50 CALABRO PEÑAFIEL, DANIELA
SEVE REIG, JOAN POL

SALA PUIG, RAMON
PASCUAL SALA, ANNA____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 10:00 ZURRO ABUDI, LUCIA
DOMINGUEZ CAILA, INES

MONTULL BAINAD, ARNAU
MANGAS MANZANAS, JULIA LIBING

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 10:10 ORTIN OBRADORS, CLAUDIA
VALLES HAUSMANN, ANNA

MARCILLAS GOMEZ, ROGER
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:20 MASSO CHARLEZ, JAVIER
CORTES SALMERON , ABRIL

RUIZ GONZALEZ, HUGO
VIÑAS DE LUCAS, TITO

___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 21/10/2021
Hora Listado: 12:00:34

39 TRIANG.JUVENIL CAT. 2021 (ST. CUGAT)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: ROJO) FECHA: 23/10/2021  CODIGO: CB0121TJC

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 13

(10) 09:00 HABABOU, KANRAN
WARD, SAMUEL

VIDAL BARIOS, GERARD
MATEO VILLORIA, DIDAC

____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 09:10 VILA CIRERA, JORDI
BARRADO SANS, ALEJANDRO

ROSAL CAVERO, TOMAS
GARCIA FERRER, PABLO____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 09:20 MUR, AISHA
SOLAVERA NAVARRO, CAROLINA

RICHARDSON OLIVER, DYLAN
SALINAS CLAUR, TAHIRI

____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 09:30 ESQUIVEL LUQUE, DIEGO
ESQUIVEL LUQUE, ANA

REGANY PLANAS, BIBIANA
TREPAT FARRE, IGNASI____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 09:40 CORRETJA DE MIGUEL, NOA
ALVAREZ CASANOVAS, OLIVIA

FARRERAS ORIOLA, MARTINA
FARRERAS ORIOLA, CARLA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 09:50 GIMENO OLLER, GUILLERMO
LEACH LOPEZ, JUAN

DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO
ARMENTERAS OSES, PABLO____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 10:00 ROS BADIA, POL
MONTOLIO REYES, LUCAS

ORBAÑANOS ANDREU, LUIS
SEBASTIA RUBIO, SOFIA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 10:10 FIGULS GARRIGA, BERTA
ALVAREZ HERRAIZ, RICARD

ROS BADIA, JAN
MONTES GIL, NICOLAS____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 10:20 SOTO GOMEZ, POL
PLA PUIGBO, VICTOR

JIMENEZ SENRA, MARC
SANCHEZ-GARRIDO LOPEZ, BELEN___________________________________________________ ___________________________________________________



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 21/10/2021
Hora Listado: 12:02:00

39 TRIANG.JUVENIL CAT. 2021 (ST. CUGAT)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: ROJO) FECHA: 23/10/2021  CODIGO: CB0121TJC

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALBERO ALIAGA, MIGUEL 5 09:00
ALVAREZ CASANOVAS, OLIVIA 13 09:40
ALVAREZ HERRAIZ, RICARD 13 10:10
ARMENTERAS OSES, PABLO 13 09:50
BARRADO SANS, ALEJANDRO 13 09:10
BEL GAVIÑA, MATHIAS 5 09:10
BELTRAN RECASENS, JAN 5 09:20
BILBAO ALOS, CLAUDIO 5 09:30
BRUALLA COLOM, OSCAR 5 09:20
CADENAS SALAYET, BERNAT 5 09:40
CALABRO PEÑAFIEL, DANIELA 5 09:50
CATTARIN GARCIA, CARLOTA 5 09:10
CORRETJA DE MIGUEL, NOA 13 09:40
CORTES SALMERON , ABRIL 5 10:20
DIAZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 13 09:50
DOMINGUEZ CAILA, INES 5 10:00
ESQUIVEL LUQUE, ANA 13 09:30
ESQUIVEL LUQUE, DIEGO 13 09:30
FARRERAS ORIOLA, CARLA 13 09:40
FARRERAS ORIOLA, MARTINA 13 09:40
FIGULS GARRIGA, BERTA 13 10:10
GARCIA FERRER, PABLO 13 09:10
GIMENO OLLER, ALVARO 5 09:40
GIMENO OLLER, GUILLERMO 13 09:50
GISPERT DE PUIG, CARLOS 5 09:20
GISPERT DE PUIG, JUAN 5 09:40
GISPERT DE PUIG, PABLO 5 09:30
GUTIERREZ GARCIA, CARLOTA 5 09:10
HABABOU, KANRAN 13 09:00
IZQUIERDO RUIZ, ROBERTO 5 09:30
JIMENEZ SENRA, MARC 13 10:20
KNUTH ALORDA, NICOLAS 5 09:20
LANCIS TRIBO, JAN 5 09:40
LEACH LOPEZ, JUAN 13 09:50
MANGAS MANZANAS, JULIA LIBING 5 10:00
MARCILLAS GOMEZ, FERRAN 5 10:10
MARCILLAS GOMEZ, ROGER 5 10:10
MASSO CHARLEZ, JAVIER 5 10:20
MATEO VILLORIA, DIDAC 13 09:00
MITJANS BARDALET, MARINA 5 09:00
MONTES GIL, NICOLAS 13 10:10
MONTOLIO REYES, LUCAS 13 10:00
MONTULL BAINAD, ARNAU 5 10:00
MUR, AISHA 13 09:20
ORBAÑANOS ANDREU, LUIS 13 10:00
ORTIN OBRADORS, CLAUDIA 5 10:10
PARELLADA  LEACH, PABLO 5 09:30
PASCUAL SALA, ANNA 5 09:50
PLA PUIGBO, VICTOR 13 10:20
REGANY PLANAS, BIBIANA 13 09:30
REGANY PLANAS, SANTIAGO 5 09:00
RICHARDSON OLIVER, DYLAN 13 09:20
ROS BADIA, JAN 13 10:10
ROS BADIA, POL 13 10:00
ROSAL CAVERO, TOMAS 13 09:10



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 21/10/2021
Hora Listado: 12:02:00

39 TRIANG.JUVENIL CAT. 2021 (ST. CUGAT)
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: ROJO) FECHA: 23/10/2021  CODIGO: CB0121TJC

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ROZMAN SAREZ, ENRIQUE 5 09:10
RUIZ GONZALEZ, HUGO 5 10:20
SALA PUIG, RAMON 5 09:50
SALINAS CLAUR, TAHIRI 13 09:20
SANCHEZ-GARRIDO LOPEZ, BELEN 13 10:20
SEBASTIA RUBIO, SOFIA 13 10:00
SEVE REIG, JOAN POL 5 09:50
SOLAVERA NAVARRO, CAROLINA 13 09:20
SOTO GOMEZ, POL 13 10:20
TREPAT FARRE, IGNASI 13 09:30
VALERO MAGAS, RAISA 5 09:00
VALLES HAUSMANN, ANNA 5 10:10
VIDAL BARIOS, GERARD 13 09:00
VILA CIRERA, JORDI 13 09:10
VIÑAS DE LUCAS, TITO 5 10:20
WARD, SAMUEL 13 09:00
ZURRO ABUDI, LUCIA 5 10:00
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